"Asistencia S CI

2.- El gasto se deberá imputar el ítem presupuestario 215.24.0L.007
Personas Naturales", Centro de Costo 25.04.01.

NIMO MARTINI GORMAZ
CRETARIO MUNICIPAL

1.- Autorícese el pago a Funeraria Los Catalán Limitada RUT
N" , por la suma de $450.000.- (cuatrocientos cincuenta mil pesos), por deuda
funeraria correspondiente al servicio de Nora Burgos Villar, beneficio concedido a doña Luz
Mireya Cataldo Burgos, Cédula de Identidad N" , domiciliada en 

Comuna de Buin.